
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL DE 

ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 2744/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N. º 040/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 108872/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI MS 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA 

Contratante. 

S M S DE LIMA EIRELI  

CNPJ: 39.854.397/0001-14 

Contratada. 

Objeto: Encerramento do contrato nº 2744/2022, cujo objeto fora a 

contratação de empresa Aquisição de 600 kg de bolo gelado, 

embalado em papel alumínio em pedaços, para distribuir a 

população no dia 28 de Setembro de 2022, em alusão a 

comemoração do Aniversário da Cidade, conforme solicitação da 

Secretaria Municipal de Desporto e Cultura, tudo em conformidade 

com as especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I 

do Edital. Pregão Presencial N. º 040/2022, anulando o valor de R$ 

0,00 (zero reais) 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E 

CULTURA - SEDESC 

3.90.32.99 – OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO 

GRATUITA 

13.392.0013.2030.0000 – Manutenção Departamento de Cultura 

Amambai - MS,  de 25 de janeiro de 2023 

Ronaldo José Mayr – Secretário Municipal de Desporto e Cultura 

CPF: 372.679.221-04 


